
UCHWAŁA NR XXXII/189/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Papowo 
Biskupie,

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Papowo Biskupie na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2243



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/189/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej

1 sołectwo Dubielno,
sołectwo Firlus

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
w Dubielnie

Dubielno 14, 86-221 Papowo Biskupie
(lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

2 sołectwo Niemczyk

Świetlica Wiejska
w Nowym Dworze Królewskim

Nowy Dwór Królewski 41, 86-221 Papowo Biskupie
(lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

3 sołectwo Folgowo-Staw,
sołectwo Papowo Biskupie

Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich
w Papowie Biskupim

86-221 Papowo Biskupie 127a
(lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

4 sołectwo Zegartowice,
sołectwo Żygląd

Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta
w Zegartowicach

Zegartowice 13, 86-221 Papowo Biskupie

5 sołectwo Jeleniec
Świetlica Wiejska

w Jeleńcu
Jeleniec 61, 86-221 Papowo Biskupie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2243


		2018-04-18T09:48:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




